ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2021

	№ 15/ 97

г. Зуевка

Об исключении из резерва составов
 участковых избирательных комиссий

На основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 21.12.2017 № 38/253 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Зуевского района Кировской области кандидатуры согласно приложению.

          2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.

           3. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.М. Наговицина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	В.В. Мусихина

Приложение

к постановлению
территориальной  избирательной

комиссии Зуевского района

Кировской области
от 23.08.2021  №15/97

КАНДИДАТУРЫ

для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Зуевского района Кировской области

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Номер избира-тельного участка
	Основание для исключения

	1
	Бердников

Петр Александрович
	Собранием избирателей по месту работы
	206
	личное заявление

	2
	Мамаева

Ксения Леонидовна
	Собранием избирателей
	206
	личное заявление

	3
	Черезова

Зинаида Геннадьевна
	Зуевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	206
	личное заявление